
S-COMP Centre CZ s.r.o. Karolinská 661/4, Praha 8 – Karlín, 186 00 | info@scomp.cz www.scomp.cz/kurzy/pronajem-prostor

Nabídka pronájmu prostor PALMOVKA

Vzdělávání, které vám rozumí

Exupery

Terezie

Kontakt pro další informace a objednávky: Jana Štajnerová; +420 723 810 168; stajnerova@scomp.cz

Na Žertvách 34 
Praha 8

Prostory se nachází na adrese

Občerstvení
Občerstvení standardně odebíráme od dodavatele Apetit Praha a jeho 
cena se odvíjí od množství a konkrétních požadavků na složení občerstvení. 
V případě přání klienta se lze samozřejmě domluvit na jiném dodavateli 
občerstvení. Cena občerstvení se vždy řídí platným ceníkem dodavatele.

Název 
učebny

Možný tvar uspořádání učebny

tvar do U školní divadlo

Exupery max. 40 osob max. 50 osob max. 60 osob

Terezie max. 15 osob max. 30 osob max. 40 osob

Cena (bez DPH)
Exupery 1.500 Kč/hod. nebo 9.000 Kč/den
Terezie 1.500 Kč/hod. nebo 8.000 Kč/den

Vybavení
- free wifi připojení
- projektor s připojením HDMI/VGA
- možnost zapůjčení bezdrátového prezentéru nebo notebooku
- flipchart
- klimatizace
-  kuchyňka pro přípravu cateringu a coffee breaku, který si můžete 

zajistit sami nebo si ho objednat na klíč
-  variabilní možnosti zasedacího pořádku  

(uspořádání do U, školní, divadlo, ostrůvky, případně dle domluvy)
- bezbariérový přístup
- víkendy (cena bude řešena individuálně)

přímo u vstupu 
do metra Palmovka

bezbariérový vstup 
do všech prostor

vhodné pro školení, 
přednášky, semináře 
či pracovní schůzky

mailto:info%40scomp.cz?subject=
http://www.scomp.cz/kurzy/pronajem-prostor



